
  A FOLHA 
 

 

] 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Quinta-Feira, 10 de Março de 2022 - Ano XCV - Nº28                     www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2022 

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para realização de 
reforma no Terminal Rodoviário do Município de Itabaiana/PB. 
LICITANTE HABILITADO: RESILIENCIA CONSTRUCOES E SERVICOS 
EIRELI. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão 
recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas 
alterações. Comunica-se que, em não havendo interposição de recursos, 
a sessão pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será 
realizada no dia 17/03/2022, às 11:30 horas, no mesmo local da primeira 
reunião. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão 
Permanente de Licitação, Av. Presidente João Pessoa, 422 - Centro - 
Itabaiana - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. E-
mail: licitacaoitabaiana@ggamil.com.  

Itabaiana PB, 09 de março de 2022  
RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA CÂMARA 

Presidente da Comissão 
 

RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022 

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para realização de 
reforma e ampliação das Escolas Municipais: Luiz Antônio Aguiar; Miguel 
Ângelo da Silva Dantas; José Pedro de Araújo. LICITANTE HABILITADO: 
RESILIENCIA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI. Dos atos 
decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do 
Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se 
que, em não havendo interposição de recursos, a sessão pública para 
abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 
15/03/2022, às 09:30 horas, no mesmo local da primeira reunião. Maiores 
informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de 
Licitação, Av. Presidente João Pessoa, 422 - Centro - Itabaiana - PB, no 
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. E-mail: 
licitacaoitabaiana@gmail.com.  

Itabaiana PB, 09 de março de 2022.  
RODRIGO MARTINS CAMBOIM DA CÂMARA 

Presidente da Comissão 

mailto:licitacaoitabaiana@ggamil.com
mailto:licitacaoitabaiana@gmail.com

